filiorum suorum, et exposuit acquisivisse a Tomasio quondam Ioannis ab Erla, montis Pinedi districtus Tridenti, hiis proximis diebus,

1. Petiam unam terrae arrativam stariorum quindecim cum dimidio seminis, partimque grezivam, sitam in pertinentiis Montagnagae, in loco dicto Engelprech, a mane, meridie et septentrione apud viam communem, a sero Christophorum quondam Valentini ab Erla, pro mansu del Ungerle.

2. Item unum pratum quattuor seccatorum, iacens in loco dicto al Longelprech cum nemore contiguo, a mane et meridie apud viam communem, a sero Christanum del Gril, a septentrione etiam viam communem.

3. Item unum nemus trium plodiorum in circa pro indiviso cum Vito quondam Iacobi Moltrerii de Florotio, et cum Michaele filio Cristani del mansu del Gril in loco dicto al Bosco di Schirati, a mane apud communem, a meridie nemus mansus del Ungerle, a sero rivum Nigrum, a septentrione communem.

4. Item unum aliud nemus plodiorum trium in circa in dictis pertinentiis pro indiviso cum praedictis Vito et Michaele, a mane apud viam communem, a meridie mansum del Ungerle, a sero Vitum et Michaelem de mansu del Gril, cum uno palude, qui vocatur la palù del Melhoff, a septentrione apud mansum delli Bernardi, quae loca sunt mansus del Engelprech.

5. Item exposuit filios quondam Christani ab Erspan, acquisivisse ab Andrea de mansu ab Erla, petiam unam terrae arrativa et partim prativa, quoad arrativam starii unius seminis in circa, et quoad prativam unius operae in circa, positae in loco dicto sotto al Erspan, apud suos confines. Quae omnia loca spectant et pertinent mansui del Engelprech, et de quibus locis

soluitur affictus perpetuus castro Perzeni, carentanos sexdecim et quatrinoꝝ trium unde petiit investiri de dictis locis, offerens satisfacere praemissis. Qui Magnificus dominus Vicecapitaneus audita instantia predicta, pro se et successores, in dicto castro Perzeni.

Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse a dicta dona Margaretha, quibus supra nominibus, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie, secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius Castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta, per tactum manus legitime investiuit ipsam donam Margaretham presentem dictis nominibus pro se et heredibus suis stipulantem et hanc locationem sibi fieri petentem et acceptantem, de dictis bonis superius confirmatis, et forte apud alios veriores confines....